

HES 2013 ApS

Hirsevænget 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 03 81 75

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Erik Skræddergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	HES 2013 ApS Hirsevænget 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 03 81 75
	Stiftet: 7. februar 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Erik Skræddergaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Vognmand Skræddergaard K/S samt at være administrator for dette selskab.

Hovedaktiviteten i Vognmand Skræddergaard K/S er at drive vognmandsvirksomhed, herunder renovations- og containerkørsel, opbevaring, udlejning samt dermed beslægtet virksomhed. Herudover er selskabets formål at drive virksomhed med handel af øl, vand og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets komplementarvederlag udgør 1 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 74 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 71 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,9 % af de samlede aktiver på 74 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Komplementarvederlag	1.412	1.440
Administrationsomkostninger	-5.625	-6.875
Resultat før finansielle poster	-4.213	-5.435
Finansielle indtægter	2.813	2.927
Resultat før skat	-1.400	-2.508
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.400	-2.508
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.400	-2.508
Disponeret i alt	-1.400	-2.508

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>73.615</u>	<u>75.015</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.615</u>	<u>75.015</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.618</u>	<u>75.018</u>
Aktiver i alt	<u>73.618</u>	<u>75.018</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>-9.382</u>	<u>-7.982</u>
Egenkapital i alt	<u>70.618</u>	<u>72.018</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>73.618</u>	<u>75.018</u>
 1 Medarbejderforhold		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-7.982	-5.474
Årets overførte underskud	<u>-1.400</u>	<u>-2.508</u>
	<u>-9.382</u>	<u>-7.982</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar for Vognmand Skræddergaard K/S, hvor der er aktiver på 3.673 t.kr., gældsforpligtelser på 3.143 t.kr. og egenkapital på 530 t.kr.		